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» PANSKA » spole¢enska obuv

Kod produkty 7HHOO10301 Beige-Dark Grey 3453
ZnatkalVyrobce Bul Borer
Kategorie

8721208060284
Barva bézova
Materidl syntetika
Sifka obuvi Heiroks
Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni siadem
Dostupné mnostyt: 7 pér

Zobrazitdostupnost na prodejnsch
Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Ori

Nedostan

e sioes
 Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ustinad Oric (OC Stop Shop)

+ 4420 465 361 123

* ustigyjobuv.cz

Rezervovat
« Trebotisk 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD O
420724 110 591

 eshopuiobuv.cz

+ PO P! 7:30- 15:00

Tyn nad Vitavou

1pér

ey
« rimyslova 643, 375 01 Tyn nad Viavou
420 380 331 108

* tyn@vjobuv.cz

+PO-PA'3:00- 1800

0-16:00
NE: 900 - 1300
Centraini skiad - E
1pér
Rezervovat
« Trebofisk 235, 373 73 Stépénovice - SKLA
420724 110 591
+ eshop@uiobuv.cz
+0PA7:30- 15:00
Trebon
edossné

« Husova 90/, 379 01 Trebor

Bezervouat
QK s

+9_kvetna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
4420 381 251 003
+ tabor@viobuv.cz
+pO-PA:8:00 - 18:00
130

Rezenouat
s

« Bezdékovski 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Haxim)
420 382 210 003

« strakonice@vjobuv.c2

ik sues
 piibramsks 1177, 264 01 Sedicany

foms
+ Dukelska brana 25/7, 796 01 Prostéfov (OC Ziata brana)
+ 1420 581 211 888

prosteiov@viobuv.cz
< PO NE: .00 19:00

Ok suoes

 razska 149, 261 01 Phbram
+ 4420 318 690 276

* pribram@xiobuv.cz

+pO- PA! 3:00- 18:00

0- 1200

NE:zavieno

Prerov

Reservouat
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerou 2 (Galeri Prerov)
v 250
 prerov@viobuv.cz
+POCNE:9:00 - 20:00

Pl

+ Budéjovicks 1031, 397 01 Pisek.
« 420 38 321 093

« ungmannova 33, 397 01 Pisek
3420 382 210733
* pisek@viobuv.cz

o

Ceské Budsjovice - Maj/CtyFi Dvory
Yedortn

Serenouat
« Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (0C Cryfi Dvory)
4420 385 510 000

Rezenvouat
kiR

- Dvotakoa ulce 1163, 563 01 Lanskroun
4420 467 771 206

« lanskroun@uiobuv.cz

500

uicksioss
« Zémecké nsmest 20684, 794 01 Krnov

NE: zavt
Ceské Budsjovice - Krajinska

edostné

Rezervoua

- Kralinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
« 4420 38 204 160

* krajinska@vjobuv.c2

1200
NE:zavieno

Duir Krélové nad Labem
edostnt

Qi sees
« ndbesi Benedovo 2913, 544 01 Dulr Krlove nad Labem
420499 320 712
« dwraviobuv.cz
+P0-50:9:00- 19:00
E: 2avfeno
Chomutoy
« Farského 4732, 430 02 Chomutay (OC Chomutovkal
+ 420 474 650 040
« chomutov@viobuv.cz

Celakovice

+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celskovice
+ 420 315 624 362
* colakovice@viobuv.c2

50:9:00- 1600
NE: 900 1300
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Popis Parametry
Kategorie pansk
B U L L Velikost [
Znatka Bl Boxer
B 0 X E R Barva bézov
Sifka obuvi Hediroké
Materia! syntetika
Virote do médy s koenymi botami v béZové a tmavé Sedé barve. Dokonale elegantni
pro kazdou zvIastni piezitost. Material Prodyn podivka zajstue trvalé ponodii
Specifikace Design: Zapinani na Snérovani
Vrdek: synteticks imitace kiize
Vnitfek: prodyéna podsivka zajtuje trvalé poholi
Podeev: synteticks s kontrastnim prositi
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Vyrobce v EU:
Theo Henkelman Footwear B.V

Doemesweg 10, 6004 RN Weert, Nizozemsko
bullboxer@henkelman.ni




